
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 31/19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 24 lipca 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 l 9r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/19 
Wójta Gminy z dnia 24.07.2019r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 6 000,00 6 000,00 

40002 Dostarczanie wody 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 

750 Administracja publiczna 11 968,00 11 968,00 

75023 Urzędy gmin 11 968,00 11 968,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 11 968,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 968,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 3 000,00 3 000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

90001 wód 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 

Razem: 20 968,00 20 968,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


